TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
11.03.2020 - 16:00 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 8:32.65 Beril BOCEKLER TUR BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:32.65 Beril BOCEKLER TUR BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:32.65 BERIL BOCEKLER TUR BAKU 26.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL TUR BUDAPESTE 3.08.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVIM EYLUL SUPURGECI TUR ANTALYA 24.02.2020

YILDIZ,GENC,ACIK YAS KATILIM BARAJI 13: 10:16.46; 14 - 15: 9:56.89; 16 - 17: 9:43.34; 18 +: 9:37.92
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Sila OEZKAZANC _ 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:52.85 753
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.54 30.54  250m: 2:43.18 3353  450m: 4:57.44 3355  650m: 7:11.91  33.88

100m: 1:03.04 32.50 300m: 3:16.62 33.44 500m: 5:30.87 33.43 700m: 7:45.48 33.57

150m: 1:36.56 33.52 350m: 3:50.25 33.63 550m: 6:04.63 33.76 750m:  8:19.27 33.79
200m: 2:09.65 33.09 400m: 4:23.89 33.64 600m: 6:38.03 33.40 800m: 8:52.85 33.58

2. Ece TANRIVERDI _ 04  Enka Spor Kuluebue 8:57.42 734
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.47  31.47  250m: 2:45.41 3372  450m: 5:00.55 34.00  650m: 7:16.43  34.22

100m: 1:04.63 3316  300m: 3:18.88  33.47  500m: 5:3422 33.67  700m: 7:50.11  33.68

150m: 1:38.14 33.51 350m: 3:52.66 33.78 550m: 6:08.30 34.08 750m:  8:24.24 34.13
200m: 2:11.69 33.55 400m: 4:26.55 33.89 600m: 6:42.21 33.91 800m: 8:57.42 33.18

3. Duru TANRIVERDI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:50.01 727
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.10 31.10 250m: 2:46.16 34.44 450m: 5:02.54 34.09 650m: 7:19.10 34.19
100m: 1:04.29 33.19 300m: 3:19.98 33.82 500m: 5:36.59 34.05 700m: 7:52.35 33.25
150m: 1:38.14 33.85 350m: 3:54.32 34.34 550m: 6:10.83 34.24 750m: 8:25.96 33.61
200m: 2:11.72 33.58 400m: 4:28.45 34.13 600m: 6:44.91 34.08 800m: 8:59.01 33.05

4. Sevim Eyluel SUEPUERGECI 07  Antalyaspor 8:59.23 726
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.88 30.88 250m: 2:45.23 33.92 450m: 5:01.61 34.26 650m: 7:18.79 34.38
100m: 1:04.02 33.14 300m: 3:18.98 33.75 500m: 5:35.81 34.20 700m: 7:53.12 34.33
150m: 1:37.45 33.43 350m: 3:53.34 34.36 550m: 6:10.06 34.25 750m: 8:26.87 33.75
200m: 2:11.31 33.86 400m: 4:27.35 34.01 600m: 6:44.41 34.35 800m: 8:59.23 32.36

5. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 9:04.14 707
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.66 31.66 250m: 2:47.16 34.12 450m: 5:03.99 34.07 650m: 7:21.56 34.50
100m: 1:04.92 33.26 300m: 3:21.50 34.34 500m: 5:38.41 34.42 700m: 7:56.23 34.67
150m: 1:39.02 34.10 350m: 3:55.66 34.16 550m: 6:12.59 34.18 750m: 8:30.48 34.25
200m:; 2:13.04 34.02 400m: 4:29.92 34.26 600m: 6:47.06 34.47 800m: 9:04.14 33.66

6. Mehlika Kuzeh YALCIN 05 Kayseri Olimpik Genclik Spor Ve Izcilik k9:05.19e 703
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.76  30.76  250m: 2:46.74 3422  450m: 5:04.83 3471  650m: 7:23.15  34.38

100m: 1:04.43 33.67 300m: 3:21.04 34.30 500m: 5:39.47 34.64 700m: 7:57.40 34.25

150m: 1:38.25 33.82 350m: 3:55.45 34.41 550m: 6:14.15 34.68 750m: 8:31.81 34.41
200m: 2:12.52 34.27 400m: 4:30.12 34.67 600m: 6:48.77 34.62 800m: 9:05.19 33.38

7. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 9:06.42 698
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.69 30.69  250m: 2:45.25  33.80 450m: 5:02.30 34.21  650m: 7:22.05  34.91

100m: 1:03.89  33.20  300m: 3:19.49 3424  500m: 5:36.98 34.68  700m: 7:57.39  35.34

150m: 1:37.36 33.47 350m: 3:53.69 34.20 550m: 6:11.70 34.72 750m: 8:32.61 35.22
200m: 2:11.45 34.09 400m: 4:28.09 34.40 600m: 6:47.14 35.44 800m: 9:06.42 33.81

8. Nigar Berna ATES 03 Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 9:07.46 694
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.07 31.07  250m: 2:47.75 3476  450m: 5:07.92 3525 650m: 7:27.66  35.01

100m: 1:04.16  33.09  300m: 3:22.63  34.88  500m: 5:42.80 34.88  700m: 8:01.39  33.73

150m: 1:38.57 34.41 350m: 3:57.78 35.15 550m: 6:18.15 35.35 750m: 8:34.80 33.41

200m: 2:12.99  34.42  400m: 4:32.67 34.89  600m: 6:52.65 3450 800m: 9:07.46  32.66
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Ece YILDIRIM . 05 Galatasaray Spor Kuluebue 9:11.25 680
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.95 31.95 250m: 2:48.69 34.48 450m: 5:07.00 34.52 650m: 7:26.72 34.86
100m: 1:05.79 33.84 300m: 3:23.25 34.56 500m: 5:41.82 34.82 700m: 8:02.12 35.40
150m: 1:39.88 34.09 350m: 3:57.69 34.44 550m: 6:16.49 34.67 750m: 8:36.90 34.78
200m: 2:14.21 34.33 400m: 4:32.48 34.79 600m: 6:51.86 35.37 800m: 9:11.25 34.35

10. Hilal Zeyneb SARAC . 98 Ferdi 9:12.78 674
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.10 32.10 250m: 2:48.71 34.46 450m: 5:07.64 34.89 650m: 7:28.40 35.01
100m: 1:05.65 33.55 300m: 3:23.17 34.46 500m: 5:42.80 35.16 700m: 8:03.49 35.09
150m: 1:39.98 34.33 350m: 3:57.82 34.65 550m: 6:17.94 35.14 750m: 8:38.40 34.91
200m: 2:14.25 34.27 400m: 4:32.75 34.93 600m: 6:53.39 35.45 800m: 9:12.78 34.38

11. Doga Nur OEZGUER 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 9:14.72 667
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.56  31.56  250m: 2:49.27  34.82  450m: 5:09.69 3531  650m: 7:30.39  35.49

100m: 1:05.21 33.65 300m: 3:24.08 34.81 500m: 5:44.43 34.74 700m: 8:05.76 35.37

150m: 1:39.53 34.32 350m: 3:59.22 35.14 550m: 6:19.82 35.39 750m: 8:40.80 35.04
200m: 2:14.45 34.92 400m: 4:34.38 35.16 600m: 6:54.90 35.08 800m: 9:14.72 33.92

12. Cemile Miray ABAY 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:16.78 660
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.47 3147  250m: 2:50.05 35.06  450m: 5:11.91 3569  650m: 7:33.32  35.41

100m: 1:05.52  34.05  300m: 3:25.40 3535  500m: 5:47.24 3533  700m: 8:08.50  35.18

150m: 1:40.02 34.50 350m: 4:00.65 35.25 550m: 6:22.64 35.40 750m: 8:43.48 34.98

200m: 2:14.99 3497  400m: 4:36.22 3557  600m: 6:57.91 3527  800m: 9:16.78  33.30

13. Sudenas CAKMAK 04  Kayseri Rota Spor Kuluebue 9:19.67 649
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.60 31.60 250m: 2:49.45 35.06 450m: 5:10.81 35.53 650m: 7:34.26 35.78
100m: 1:05.65 34.05 300m: 3:24.39 34.94 500m: 5:46.54 35.73 700m: 8:10.33 36.07
150m: 1:39.94 34.29 350m: 3:59.81 35.42 550m: 6:22.46 35.92 750m: 8:45.10 34.77
200m: 2:14.39 34.45 400m: 4:35.28 35.47 600m: 6:58.48 36.02 800m: 9:19.67 34.57

14. Zeynep AYSOY . 05 Istanbul Cevre Spor Kuluebue 9:19.78 649
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.20 31.20 250m: 2:48.37 34.42 450m:  5:10.30 35.43 650m: 7:34.09 35.96
100m: 1:04.54 33.34 300m: 3:23.37 35.00 500m: 5:46.09 35.79 700m: 8:10.06 35.97
150m: 1:39.25 34.71 350m: 3:59.04 35.67 550m: 6:22.20 36.11 750m: 8:45.61 35.55
200m: 2:13.95 34.70 400m: 4:34.87 35.83 600m: 6:58.13 35.93 800m: 9:19.78 34.17

15. Azra AKi . 06  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kul9:20.61 646
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.21 32.21 250m: 2:52.15 34.85 450m; 5:13.28 35.30 650m: 7:35.53 35.81
100m: 1:06.91 34.70 300m: 3:27.74 35.59 500m: 5:48.10 34.82 700m: 8:11.56 36.03
150m: 1:42.09 35.18 350m: 4:03.05 35.31 550m: 6:24.06 35.96 750m: 8:47.11 35.55
200m:; 2:17.30 35.21 400m: 4:37.98 34.93 600m: 6:59.72 35.66 800m: 9:20.61 33.50

16. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kuluebue 9:21.04 645
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.73 31.73 250m: 2:51.38 35.37 450m:; 5:12.79 35.55 650m: 7:35.29 35.69
100m: 1:05.77 34.04 300m: 3:26.58 35.20 500m: 5:48.33 35.54 700m: 8:10.91 35.62
150m: 1:40.61 34.84 350m: 4:02.09 35.51 550m: 6:23.90 35.57 750m: 8:46.44 35.53
200m: 2:16.01 35.40 400m: 4:37.24 35.15 600m: 6:59.60 35.70 800m: 9:21.04 34.60

17. llayda KELOGLU 03  Fenerbahce Spor Kuluebue 9:23.77 635
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.03 31.03 250m: 2:51.74 36.04 450m: 5:14.97 35.47 650m: 7:38.25 35.70
100m: 1:04.75 33.72 300m: 3:27.81 36.07 500m: 5:50.77 35.80 700m: 8:13.85 35.60
150m: 1:40.06 35.31 350m: 4:03.60 35.79 550m: 6:26.77 36.00 750m: 8:49.06 35.21
200m: 2:15.70 35.64 400m: 4:39.50 35.90 600m: 7:02.55 35.78 800m: 9:23.77 34.71
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Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

18. Ela Cemre CiTAK . 07  Yenimahalle Belediyesi Sk 9:24.16 634
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.78 31.78 250m: 2:54.64 36.03 450m: 5:17.12 35.51 650m: 7:39.59 35.62
100m: 1:07.17 35.39 300m: 3:30.41 35.77 500m: 5:52.71 35.59 700m: 8:15.06 35.47
150m: 1:42.85 35.68 350m: 4:05.79 35.38 550m: 6:28.15 35.44 750m: 8:49.89 34.83
200m:; 2:18.61 35.76 400m: 4:41.61 35.82 600m: 7:03.97 35.82 800m: 9:24.16 34.27

19. Merve ERDEMIR . 05 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:24.36 633
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.61 32.61 250m: 2:53.41 35.53 450m: 5:16.86 36.02 650m: 7:40.54 35.90
100m: 1:06.96 34.35 300m: 3:29.46 36.05 500m: 5:52.78 35.92 700m: 8:15.72 35.18
150m: 1:42.30 35.34 350m: 4:05.03 35.57 550m: 6:28.89 36.11 750m:  8:50.53 34.81
200m: 2:17.88 35.58 400m: 4:40.84 35.81 600m: 7:04.64 35.75 800m: 9:24.36 33.83

20. Ayca OEZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:25.46 630
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3247 3247  250m: 2:54.81  36.10  450m: 5:18.84 3564  650m: 7:42.02  35.65

100m: 1:07.20 34.73 300m: 3:31.16 36.35 500m: 5:54.91 36.07 700m: 8:17.08 35.06

150m: 1:42.82 35.62 350m: 4:07.26 36.10 550m: 6:30.80 35.89 750m: 8:51.66 34.58
200m: 2:18.71 35.89 400m: 4:43.20 35.94 600m: 7:06.37 35.57 800m: 9:25.46 33.80

21. Tuna ERDOGAN 07  Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebu9:27.40:2gi 623
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  32.04 32.04 250m: 2:54.72 3594  450m: 5:17.93 3576  650m: 7:41.37  36.19

100m: 1:06.63  34.59  300m: 3:30.34  35.62  500m: 5:53.47 3554 700m: 8:17.15  35.78

150m: 1:43.10 36.47 350m: 4:06.54 36.20 550m: 6:29.56 36.09 750m: 8:52.81 35.66

200m: 2:18.78  35.68  400m: 4:42.17 3563  600m: 7:05.18 3562  800m: 9:27.40  34.59

22. Ekin Nazli OKUDUR 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 9:32.10 608
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.62 31.62 250m: 2:53.50 36.01 450m: 5:18.56 36.46 650m: 7:44.69 36.84
100m: 1:06.16 34.54 300m: 3:29.36 35.86 500m: 5:54.47 35.91 700m: 8:21.41 36.72
150m: 1:41.80 35.64 350m: 4:06.11 36.75 550m: 6:31.19 36.72 750m: 8:57.78 36.37
200m: 2:17.49 35.69 400m: 4:42.10 35.99 600m: 7:07.85 36.66 800m: 9:32.10 34.32

23. Nazli YAGCI . 07 Galatasaray Spor Kuluebue 9:33.01 605
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.69 31.69 250m: 2:54.67 35.84 450m:  5:20.08 36.29 650m: 7:45.32 36.18
100m: 1:07.25 35.56 300m: 3:31.03 36.36 500m: 5:56.40 36.32 700m: 8:22.13 36.81
150m: 1:42.97 35.72 350m: 4:07.29 36.26 550m: 6:32.67 36.27 750m: 8:57.95 35.82
200m: 2:18.83 35.86 400m: 4:43.79 36.50 600m: 7:09.14 36.47 800m: 9:33.01 35.06

24. AsliBOZER . 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 9:33.14 605
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.88 31.88 250m: 2:53.84 36.09 450m: 5:18.28 36.21 650m: 7:44.64 36.98
100m: 1:06.42 34.54 300m: 3:29.88 36.04 500m: 5:54.33 36.05 700m: 8:21.36 36.72
150m: 1:42.05 35.63 350m: 4:05.86 35.98 550m: 6:30.96 36.63 750m: 8:57.52 36.16
200m: 2:17.75 35.70 400m: 4:42.07 36.21 600m: 7:07.66 36.70 800m: 9:33.14 35.62

25. Oeykue ilgin TOKA 06  Kulvar Spor Kuluebue 9:35.55 597
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.51 32.51 250m: 2:57.50 36.86 450m: 5:22.64 35.80 650m: 7:49.39 35.97
100m: 1:08.00 35.49 300m: 3:33.69 36.19 500m: 5:59.82 37.18 700m: 8:26.49 37.10
150m: 1:44.49 36.49 350m: 4:10.86 37.17 550m: 6:36.25 36.43 750m: 9:01.34 34.85
200m: 2:20.64 36.15 400m: 4:46.84 35.98 600m: 7:13.42 37.17 800m: 9:35.55 34.21

26. Idil DURUKAN 06  Kayseri Faroz Yuezme Spor Kuluebue 9:36.23 595
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.15 33.15 250m: 2:56.32 36.14 450m: 5:21.48 36.55 650m: 7:48.89 37.17
100m: 1:08.19 35.04 300m: 3:32.60 36.28 500m: 5:57.98 36.50 700m: 8:25.86 36.97
150m: 1:44.08 35.89 350m: 4.08.67 36.07 550m: 6:34.64 36.66 750m:  9:01.62 35.76
200m: 2:20.18 36.10 400m: 4:44.93 36.26 600m: 7:11.72 37.08 800m: 9:36.23 34.61
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
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Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

27. Beril Ceren OEZTUERK . 06 Ferdi 9:36.78 593
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.10 32.10 250m: 2:55.29 36.39 450m: 5:21.03 36.70 650m: 7:48.55 36.37
100m: 1:07.31 35.21 300m: 3:31.47 36.18 500m: 5:57.98 36.95 700m: 8:25.50 36.95
150m: 1:42.88 35.57 350m: 4:07.67 36.20 550m: 6:35.04 37.06 750m:  9:02.07 36.57
200m: 2:18.90 36.02 400m: 4:44.33 36.66 600m: 7:12.18 37.14 800m: 9:36.78 34.71

28. Aleyna Nur SUNGUR . 03 Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkir9:37.86.ulu590e
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.26 32.26 250m: 2:55.52 35.89 450m:; 5:20.38 36.65 650m: 7:47.63 36.90
100m: 1:07.56 35.30 300m: 3:31.69 36.17 500m: 5:57.11 36.73 700m: 8:24.66 37.03
150m: 1:43.54 35.98 350m: 4:07.69 36.00 550m: 6:33.74 36.63 750m: 9:01.53 36.87
200m: 2:19.63 36.09 400m: 4:43.73 36.04 600m: 7:10.73 36.99 800m: 9:37.86 36.33

29. Duru OENCUELOGLU 04 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:41.74 578
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3157 3157  250m: 2:53.56  36.64  450m: 5:21.89 37.51  650m: 7:51.12  37.50

100m: 1:05.75 3418  300m: 3:30.32 3676  500m: 5:59.09  37.20  700m: 8:28.63  37.51

150m: 1:41.38 35.63 350m: 4:07.46 37.14 550m: 6:36.36 37.27 750m:  9:05.96 37.33
200m: 2:16.92 35.54 400m: 4:44.38 36.92 600m: 7:13.62 37.26 800m: 9:41.74 35.78

30. Ada Beril ISCAN 07  Tekirdag Yuezme lhtisas Kuluebue 9:42.00 577
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3221 3221  250m: 2:56.87 36.91  450m: 5:26.14 37.29  650m: 7:54.23  36.71

100m: 1:07.39  35.18  300m: 3:34.31  37.44  500m: 6:04.03 37.89  700m: 8:30.91  36.68

150m: 1:43.63 36.24 350m: 4:11.58 37.27 550m: 6:41.01 36.98 750m: 9:07.68 36.77

200m: 2:19.96  36.33  400m: 4:48.85 37.27 600m: 7:17.52 36.51  800m: 9:42.00 34.32

31. Burcunaz NARIN 06 Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kuluebu9:42.202gi 577
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.06 32.06 250m: 2:57.33 36.97 450m: 5:26.30 37.07 650m: 7:55.83 37.59
100m: 1:07.05 34.99 300m: 3:34.85 37.52 500m: 6:04.06 37.76 700m: 8:32.02 36.19
150m: 1:43.28 36.23 350m: 4:11.84 36.99 550m: 6:41.09 37.03 750m: 9:07.68 35.66
200m: 2:20.36 37.08 400m: 4:49.23 37.39 600m: 7:18.24 37.15 800m: 9:42.20 34.52

32. Ipek Derin EGIN . 07  Antalyaspor 9:44.42 570
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.28 32.28 250m: 2:56.56 36.31 450m: 5:24.04 37.34 650m: 7:53.70 37.71
100m: 1:07.80 35.52 300m: 3:32.74 36.18 500m: 6:01.18 37.14 700m: 8:31.53 37.83
150m: 1:44.39 36.59 350m: 4:09.78 37.04 550m: 6:38.56 37.38 750m: 9:08.76 37.23
200m:; 2:20.25 35.86 400m: 4:46.70 36.92 600m: 7:15.99 37.43 800m: 9:44.42 35.66

33. Canan CATAL . 07  Enka Spor Kuluebue 9:44.68 570
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.01 33.01 250m: 2:59.86 37.25 450m: 5:28.80 37.05 650m: 7:56.29 36.93
100m: 1:08.87 35.86 300m: 3:36.86 37.00 500m: 6:05.89 37.09 700m: 8:33.04 36.75
150m: 1:45.94 37.07 350m: 4:14.63 37.77 550m: 6:42.61 36.72 750m:  9:09.82 36.78
200m: 2:22.61 36.67 400m: 4:51.75 37.12 600m: 7:19.36 36.75 800m: 9:44.68 34.86

34. Talya ERDOGAN 07  Antalyaspor 9:45.36 568
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.11 33.11 250m: 2:58.43 36.84 450m: 5:26.31 37.38 650m: 7:55.54 37.22
100m: 1:08.75 35.64 300m: 3:35.22 36.79 500m: 6:03.51 37.20 700m: 8:32.70 37.16
150m: 1:45.09 36.34 350m: 4:12.14 36.92 550m: 6:41.14 37.63 750m:  9:09.90 37.20
200m: 2:21.59 36.50 400m: 4:48.93 36.79 600m: 7:18.32 37.18 800m: 9:45.36 35.46

35. Naz ALBAYRAK 07  Antalyaspor 9:4558 567
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.04 33.04 250m: 2:58.48 36.62 450m: 5:26.38 37.12 650m: 7:55.51 37.20
100m: 1:09.11 36.07 300m: 3:35.43 36.95 500m: 6:03.68 37.30 700m: 8:33.31 37.80
150m: 1:45.32 36.21 350m: 4:12.18 36.75 550m: 6:40.77 37.09 750m:  9:09.70 36.39
200m: 2:21.86 36.54 400m: 4:49.26 37.08 600m: 7:18.31 37.54 800m: 9:45.58 35.88
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

36. Azra AKSU 04  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel9:46.23 565
50m:  32.26 3226  250m: 2:57.74 36.85 450m: 52587 37.28  650m: 7:55.78  37.67

100m: 1:08.02 3576  300m: 3:34.75 37.01  500m: 6:02.97 37.10  700m: 8:33.31  37.53

150m: 1:44.36  36.34  350m: 4:11.51  36.76  550m: 6:40.82 37.85  750m: 9:10.29  36.98

200m: 2:20.89  36.53  400m: 4:48.59  37.08  600m: 7:18.11  37.29  800m: 9:46.23  35.94

37. Ela ULUCAN 07  Antalyaspor 9:48.42 559
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.02 33.02 250m: 2:58.89 36.86 450m: 5:27.30 36.83 650m: 7:57.40 37.42
100m: 1:08.90 35.88 300m: 3:36.21 37.32 500m: 6:04.90 37.60 700m: 8:34.35 36.95
150m: 1:45.35 36.45 350m: 4:13.16 36.95 550m: 6:42.44 37.54 750m: 9:12.82 38.47
200m: 2:22.03 36.68 400m: 4:50.47 37.31 600m: 7:19.98 37.54 800m: 9:48.42 35.60

38. Cagla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kuluebue 9:51.31 551
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.81 31.81 250m: 2:58.09 37.37 450m:; 5:29.35 37.94 650m: 8:00.90 37.53
100m: 1:07.73 35.92 300m: 3:35.82 37.73 500m: 6:07.03 37.68 700m: 8:39.00 38.10
150m: 1:43.90 36.17 350m: 4:13.94 38.12 550m: 6:45.04 38.01 750m: 9:15.60 36.60
200m: 2:20.72 36.82 400m: 4:51.41 37.47 600m: 7:23.37 38.33 800m: 9:51.31 35.71

39. Muege TACYILDIiz . 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue ~ 9:51.40 550
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.98 32.98 250m: 3:01.81 37.60 450m:; 5:30.16 37.37 650m: 7:59.15 37.42
100m: 1:09.78 36.80 300m: 3:38.48 36.67 500m: 6:06.70 36.54 700m: 8:36.27 37.12
150m: 1:47.72 37.94 350m: 4:15.69 37.21 550m: 6:44.13 37.43 750m: 9:14.69 38.42
200m: 2:24.21 36.49 400m: 4:52.79 37.10 600m: 7:21.73 37.60 800m: 9:51.40 36.71

40. Zeynep Mina BULAT . 06 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 9:52.00 549
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.85 31.85 250m: 3:01.06 37.46 450m: 5:30.84 37.36 650m: 8:01.42 37.88
100m: 1:08.22 36.37 300m: 3:38.34 37.28 500m: 6:08.45 37.61 700m: 8:39.63 38.21
150m: 1:46.08 37.86 350m: 4:15.96 37.62 550m: 6:45.95 37.50 750m: 9:16.71 37.08
200m: 2:23.60 37.52 400m: 4:53.48 37.52 600m: 7:23.54 37.59 800m: 9:52.00 35.29

41. Deniz EFE 06  Antalyaspor 9:56.13 537
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.27 33.27 250m: 2:59.04 36.64 450m: 5:28.34 37.67 650m: 8:01.16 38.51
100m: 1:09.02 35.75 300m: 3:36.05 37.01 500m: 6:06.28 37.94 700m: 8:40.10 38.94
150m: 1:45.40 36.38 350m: 4:13.14 37.09 550m: 6:44.30 38.02 750m: 9:18.76 38.66
200m: 2:22.40 37.00 400m: 4:50.67 37.53 600m: 7:22.65 38.35 800m: 9:56.13 37.37

42. Ada Su ALTINCIK 06  Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Spo9:57.83ue533
50m: 3279 3279  250m: 3:00.72 37.28  450m: 5:30.12 37.01  650m: 8:01.56  38.40

100m: 1:09.08  36.29  300m: 3:37.98  37.26  500m: 6:07.62 37.50  700m: 8:41.01  39.45

150m: 1:46.06 36.98  350m: 4:1549  37.51  550m: 6:4540 37.78  750m: 9:20.00  38.99

200m: 2:23.44  37.38  400m: 4:53.11  37.62  600m: 7:23.16 37.76  800m: 9:57.83  37.83

43. Zeynep Esma ERDOGAN 06 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulu10:00.74 525
50m:  33.16 33.16  250m: 3:0253 3826  450m: 5:35.70 3827  650m: 8:08.34  37.83

100m: 1:09.20 36.04 300m: 3:40.65 38.12 500m: 6:13.57 37.87 700m: 8:45.54 37.20

150m: 1:46.70  37.50  350m: 4:18.84  38.19  550m: 6:52.09 3852  750m: 9:23.79  38.25

200m: 2:24.27 3757  400m: 4:57.43 3859  600m: 7:30.51 38.42  800m: 10:00.74  36.95

44. Zeynep OKTAY 06  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor K110:01.13 524
50m:  33.52 3352  250m: 3:01.99 37.63  450m: 5:34.61 3822  650m: 8:08.23  38.86

100m: 1:10.11  36.59  300m: 3:39.96  37.97 500m: 6:12.66 38.05 700m: 8:46.44  38.21

150m: 1:47.18  37.07  350m: 4:18.22 3826  550m: 6:51.12 38.46  750m: 9:24.32  37.88

200m: 2:24.36  37.18  400m: 4:56.39  38.17  600m: 7:29.37 3825  800m: 10:01.13  36.81

45. Eyluel OEZER 06 Pamukkale Ueniversitesi Mensuplari Sp10:03.83ue517
50m:  31.87 31.87  250m: 2:5859  37.74  450m: 5:31.81 3856  650m: 8:08.45  39.78
100m: 1:06.82  34.95  300m: 3:36.45 37.86 500m: 6:10.29 38.48  700m: 8:47.33  38.88
150m: 1:43.50 36.68 350m: 4:14.75 38.30 550m: 6:49.61 39.32 750m: 9:26.42 39.09
200m: 2:20.85  37.35  400m: 4:53.25 3850  600m: 7:28.67  39.06  800m: 10:03.83  37.41
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank
46.

47.

48.

49.

DNF

Selin TUNCAY
50m: 32.08
100m: 1:08.08
150m: 1:44.88
200m: 2:21.75
Zaide ALTINDAL
50m: 33.22
100m: 1:09.75
150m: 1:48.43
200m: 2:27.18
irmak SARI
50m: 33.19
100m: 1:11.10
150m: 1:51.77
200m: 2:31.73
Muerya KARAYEL
50m: 35.36
100m: 1:14.12
150m: 1:54.98
200m: 2:35.45
Defne TANIG

32.08
36.00
36.80
36.87

33.22
36.53
38.68
38.75

33.19
37.91
40.67
39.96

35.36
38.76
40.86
40.47

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB

05
2:58.83
3:36.85
4:14.91
4:53.92

05
3:06.66
3:46.26
4:26.47
5:06.42

06
3:12.03
3:52.77
4:32.87
5:13.18

07
3:16.79
3:58.17
4:39.77
5:21.25

07

Time Pts
Fenerbahce Spor Kuluebue 10:05.33 513
37.08  450m: 5:31.93 38.01  650m: 8:08.44  38.02
38.02  500m: 6:11.30 39.37  700m: 8:47.55  39.11
38.06 550m: 6:50.55 39.25  750m: 9:26.86  39.31
39.01  600m: 7:30.42 39.87  800m: 10:05.33  38.47
Konya Genclik Spor Il Mueduerluegue S10:27.33ebL461
39.48  450m: 5:47.18 40.76  650m: 8:29.50  40.80
39.60  500m: 6:27.17  39.99  700m: 9:09.63  40.13
40.21  550m: 7:08.49 4132  750m: 9:49.38  39.75
39.95  600m: 7:48.70  40.21  800m: 10:27.33  37.95
Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel0:37.78 439
40.30  450m: 5:53.91  40.73  650m: 8:39.27  40.15
40.74  500m: 6:35.47 4156  700m: 9:19.79  40.52
40.10  550m: 7:17.35  41.88  750m: 9:59.77  39.98
40.31  600m: 7:59.12  41.77  800m: 10:37.78  38.01
Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kulu10:50.59 413
41.34 450m:  6:02.86 41.61 650m: 8:48.88 41.42
41.38  500m: 6:43.87 41.01  700m: 9:30.12  41.24
41.60  550m: 7:25.84  41.97  750m: 10:11.32  41.20
41.48  600m: 8:07.46  41.62  800m: 10:50.59  39.27
Enka Spor Kuluebue
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